
 
 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                  56η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                     την 14.11.2023 

              (Αριθ. πρωτ.: 85104/14.11.2023) 

Η  Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο, σήμερα την 14η Νοεμβρίου 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ. ύστερα από την υπ. 

αριθμ. 84254/10.11.2023 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία 

επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής  Επιτροπής στις 10.11.2023. 

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ       Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ          Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ          «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.           «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

1. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.               Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                        «      « 

3. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                              «      « 

4. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.           «      « 

       ΑΠΟΦΑΣΗ –315–  

 Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση    

το  4ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη λήψη απόφασης αποδοχής της ασφαλτόστρωσης 

της οδού Πρωτεσιλάου του Δήμου Ιλίου με έξοδα της HELLENIC OPEN FIBER. 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 82783/07.11.2023 έγγραφο των Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Σχετικά: Το υπ’ αριθ. πρωτ. 79752/29.10.2023 έγγραφο της HELLENIC OPEN FIBER 

Με το ως άνω σχετικό η HELLENIC OPEN FIBER προτίθεται να προχωρήσει στην ασφαλτόστρωση της 

οδού Πρωτεσιλάου με ίδια έξοδα και υπεργολάβο την εταιρεία EDIL ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΕΒΕ. 

Ως εκ τούτου, παρακαλούμε να ληφθεί απόφαση αποδοχής της συγκεκριμένης δωρεάς.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

                  Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

                                                              Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει: 

ΑΔΑ: ΡΡΒΩΩΕΒ-46Υ



 
 

2 

1. Την αποδοχή δωρεάς της ασφαλτόστρωσης της οδού Πρωτεσιλάου του Δήμου Ιλίου από την 

HELLENIC OPEN FIBER με έξοδα της και υπεργολάβο την εταιρεία EDIL ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΕΒΕ 

2. Την παράδοση ευχαριστήριας επιστολής 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                              Βομπιράκη Ν., Τσιμόγιαννης Α.,  

                    Μαρκόπουλος Φ., Βέργος Ι.        

       ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ      

 

 

ΑΔΑ: ΡΡΒΩΩΕΒ-46Υ


		2023-11-14T13:50:02+0200
	Athens




